[image: image1.png]

2

	 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2016

	№
	34/270

	г. Киров

Об утверждении Порядка заключения инвестиционного договора
о предоставлении налоговой преференции
Во исполнение части 4 статьи 4 Закона Кировской области
от 27.07.2016 № 692-ЗО «О налоге на имущество организаций в Кировской области» (далее – Закон Кировской области от 27.07.2016 № 692-ЗО),
части 1 статьи 3 Закона Кировской области от 08.10.2012 № 199-ЗО «О пониженной налоговой ставке налога на прибыль организаций, подлежащего зачислению в областной бюджет, для отдельных категорий налогоплательщиков» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области
от 27.07.2016 № 691-ЗО) (далее – Закон Кировской области от 08.10.2012
№ 199-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок заключения инвестиционного договора о предоставлении налоговой преференции согласно приложению.

2. Определить министерство экономического развития Кировской области уполномоченным органом исполнительной власти области по заключению с частными инвесторами, указанными в части 4 статьи 4 Закона Кировской области от 27.07.2016 № 692-ЗО, и организациями, указанными в части 1 статьи 3 Закона Кировской области от 08.10.2012 № 199-ЗО, инвестиционных договоров о предоставлении налоговой преференции (далее – уполномоченный орган).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]